notarius dom. Nicholai, Avinion. episcopi. predictis 

omnibus interfui et auctoritate et mandato ejusdem 

dom. episcopi et dom. potestatis Avinion., syndicorum 

et clavariorum et judicum predictorum hoc instru- 

mentum scribi feci bullavi et signavi; et apponi fecit 

in eodem dom. potestas bullam communis. 

Arch. de Vaucluse, G. chap. métropol. 28, f* 37. SuarËs, Ave- 

nio christ. (1648), ms. 8971, 71-2 (in Statutis veteribus msc. p. 79- 

81). NoucvurEn, Zist. égl. Avignon, 79. A. R. de MaurpE, Coutu- 

mes-règlements républ. Avignon, 250-3, n° 13. L.-H. LABANDE, Avi- 
gnon au X/I/* s., Zoen, 34. 

428 Avignon, 3 septembre 1227. 

ORDINATIO SOLUTIONIS SEPTEM MILLIA MARCHARUM 

ARGENTI, QUAS COMMUNE DEDIT LEGATO, CARDINALI 

Romano. 

*oTuM sit omnibus quod, anno Domini MCCXXVII, 

N rz nonas septembris, existentibus in civitate Avi- 

nion. potestatibus dom. W* Raymundo de Avinione et 

dom. Raymundo de Riali, omnes consiliarii consilii 

generalis Avinion. unanimiter dederunt pro consilio 

quod debitum quod fiet pro complendis mandatis dom: 

Romani cardinalis, sedis apostolice legati, utpote pro 

solvendis vir mill. marcharum argenti, quas vult habere 

a civibus Avinion. idem dom. cardinalis, sit privilegia- 

tum a die dati mandati ab eodem dom. cardinali in 

antea ; ita quod ante omnia alia debita precedentia vel 

sequentia illud debitum persolvatur. Et si occasione 

illius debiti facte fuerunt venditiones vel etiam impig- 

norationes, res empte vel obligate salve remaneant 

penes emptores vel creditores, non obstante onere ali- 

cujus debiti precedentis privati vel communis ; et si 

quis in rebus mobilibus solvere non potuerit quantum 

ipsum contigerit, teneatur vendere de prediis vel im- 
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mobilibus suis illis qui plus solverint quam ipsos con- 
tingat de talia, justo pretio per arbitrium bonorum vi- 

rorum a potestatibus electorum, illa videl. predia vel 

immobilia que ipsi electores elegerint, donec ipsis emp- 

toribus de eo quod plus solverint plenarie satisfiat. 

Consiliarii qui hoc consuluerunt sunt hii : B' Ugo Ty- 

baudus de Sor, W* Bedor, W* Isnardus, Pontius Guil- 

lelmus, W* Petrus de Avinione, etc. Factum fuit hoc 

in aula staris communis, in presentia Raimundi de Avi- 

nione et Raimundi de Riali, potestatum, qui predictum 
consilium hujusmodi complerent et compleri facerent 

de unanimi voluntate et concordi consilio omnium pre- 

dictorum consiliariorum super sancta Dei Euvangelia